d in
sede prelocuta Deo seruienti uoluero aut uoluerint6 dare, ita tarnen ut ibi ipse ministeria
fieri instituat , sicut supra retulimus. Oblationes autem fidelium ibi factas aut uotiue
faciendas in donatione prenotate ecclesie simili modo confirmamus . Res quippe, quas ibi
damus , hec sunt : decime et primitie omnium rerum, que sunt Regiati et fuerunt Sinda-
redi et Benenate et sunt Petri et omnium coheredum illorum, decime et primitie omnium
rerum Richard de ipsa gauarra, decime et primitie omnium rerum Sefredi et uxoris eius,
decime et primitie omnium rerum Gilaberti nuper baptizati, decime et primitie omnium
rerum que fuerunt Lobatonis de Cheralto et sunt heredum eius aut fuerunt, decime et
primitie omnium rerum que fuerunt Gilarani presbiteri, decime et primitie omnium rerum
que fuerunt Marcutii Greci, decime et primitie omnium rerum Belliti et uxoris sue et
matris sue . Supradicta uero omnia a nobis prenotate ecclesie collata et adhuc futuris
texnporibus a nobis aut a successoribus nostris aut ab aliis fidelibüs ibi danda per huius

ecclesiis fehlt. 6 Datiuo Rius. c folgt nichtgetilgtes co - . . . d folgt do. e uoluerit.
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muiiificentie largitionem de nostro iure in ius prefate ecclesie consignamus et tradimus.Lt ut hec nostra attributa collatio in posterum a robiir h obtineat sempiternum , nostris sub-
scriptionibus eam ' munientes , sub duro anathemate eam eonstringimnspersonam , ut etemaultione perculsa penam excommunicationis non effugiat , que ausa fuerit abincebs supra-dictam ecclesiam sancti Cucuphatis alicui laico dare aut aliquid decerpere supradictarumrerum aut ibi futuro tempore adquirendarum de iure preseripte ecclesie, et insuper com-
ponat in quadruplum de sue proprietatis substantia oinnia que exinde usurpauerit pre-notate ecclesie mancipanda atque ab eius seruientibus assumenda. Actum est hoc VI iduum
aprilis . anno siquidem dominice incamationis MXXIII et regni Roberti regis XXVIlf

f Ego Iohannes sancte catholice et apostolice Romane ecclesie presul.Guifredus sancte priine sedis Narbonensis ecclesie episcopus ss . f f e DeusdeditgratiaDei ac
si indignus episcopus ss . Raimundus archileuitaf S . f Ermemirus leuita et sacri scrinii s .f Bonu-
tius presbiter ss . f Suniefredus presbiter ss . f Seniofredus presbiter ss . f Sigefredus leuita s.
f Compannus leuita . f Rodlanus . f Odolardus uicecomes . f Iohannes leuita s . f Vitalis pres¬biter ss . Amalricus presbiter s . f Audesindo sacerdos ss . f Richarius sacerdos ss . f Dalma-
tius leuita7"